DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2024 até a presente data, O Município de
PAULO RAMOS -MA não fez nenhuma anistia, remissão, subsídio, crédito presumido e
concessão de isenção de caráter geral, alteração de alíquota ou modificação de base de
cálculo que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios
que correspondem a tratamento diferenciado. LOGO NÃO EXISTEM DADOS A SEREM
PUBLICADOS.

Paulo Ramos -MA,10 de Maio de 2024

Atenciosamente,

Alonilson do Nascimento Lima
Secr. Municipal de Finanças

Ordenador de Despesas Geral

Avenida Castelo Branco, nº 96, Centro, Paulo Ramos – Maranhão. Cep: 65716000